

PROPOSTA FINAL

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES-CPL
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 – SRP – 05/08/2021 as 09:00 horas
 SR. PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Senhor Pregoeiro,

Encaminhamos à essa Comissão Permanente de Licitação, nossa proposta em anexo, referente à licitação em epígrafe, objetivando o fornecimento de Aquisição futura de equipamentos e suprimentos de informática para diversas secretarias da Administração Municipal e Fundos Municipais de Dom Pedro/MA.

NOME DE FANTASIA: LIVRARIA E PAPELARIA ESTUDANTIL	
RAZÃO SOCIAL: ANTONIA BARBOSA LIMA	
CNPJ: 03.925.442/0001-37	
INSC. EST.: 12.177.070-2	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 130	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: PRESIDENTE DUTRA
CEP: 65.760-000	E-MAIL: ESTUDANTIL@BOL.COM.BR
TELEFONE: (99) 3663 0899	FAX: (99) 3663 0899
CONTATO DA LICITANTE: ANTONIA BARBOSA LIMA	TELEFONE: (99) 3663 0899
BANCO DA LICITANTE: BRASIL	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 7355-5
Nº DA AGÊNCIA: 1119-3	

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA								
OR.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND.	QT.	V. UNIT.		V. TOTAL	
1	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE I3 COM 8GB DE MEMORIA E SSD 480 GB - Especificações técnica: Micro Computador completo composto por: SSD 480 GB 500 MBPS 2,5" ; DDR3 8GB 1600 mhz; processador Intel I3 oitava geração ou superior.	POSITIVO	UND	27	R\$ 1.899,89	mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 51.297,03	cinquenta e um mil, duzentos e noventa e sete reais e três centavos
cinquenta e um mil, duzentos e noventa e sete reais e três centavos						TOTAL	R\$ 51.297,03	
AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA								
OR.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND.	QT.	V. UNIT.		V. TOTAL	
41	FONTE ALIMENTAÇÃO DE 500W - Especificações técnica: Fonte alimentação, potência: 500 w, compatibilidade: padrão atx, características adicionais: com cabo de 12v, conector de 24 pinos, conector pra hd.	MULTILASER	UND	10	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
69	SWITCH DE 16 PORTAS - Especificações técnica: Switch, quantidade portas: 16 un, tipo portas: 10,100,1000 tx auto sense, gerenciável, velocidade porta: 10,100,1000, características adicionais: padrão ethernet ieee ethernet, conectores rj-45, aplicação: conectar microcomputador à rede.	tp-link	UND	30	R\$ 499,90	quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 14.997,00	quatorze mil, novecentos e noventa e sete reais
73	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN-660 - Especificações técnica: Cartucho toner impressora compatível brother, tn660, dcp-2540dw, original, preta.	premium	UND	130	R\$ 71,42	setenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 9.284,60	nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
76	TONER PARA IMPRESSORA HP P1005/P1006 - Especificações técnica: Cartucho toner impressora hp, original, cb-435a, preta, laserjet p1005/p1006.	evolut	UND	35	R\$ 67,74	sessenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.370,90	dois mil, trezentos e setenta reais e noventa centavos
77	TONER PARA IMPRESSORA HP P1102 - Especificações técnica: Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1102, referência cartucho 2: ce285a.	premium	UND	85	R\$ 67,74	sessenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.757,90	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e noventa

78	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER M1132- Especificações técnica: Cartucho toner impressora hp , tipo cartucho compatível, cor tinta preta, referência cartucho, 85A.	multilaser	UND	450	R\$ 62,12	sessenta e dois reais e doze centavos	R\$ 27.954,00	centavos vinte e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
79	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER - DCP-1617NW - Especificações técnica: Cartucho toner impressora samsung, referência cartucho dcp-1617nw, tipo cartucho compatível, cor tinta ciano.	premium	UND	450	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 30.960,00	trinta mil, novecentos e sessenta reais
				TOTAL		R\$ 92.214,40		
noventa e dois mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos								
TOTAL DA PROPOSTA			R\$ 143.511,43		cento e quarenta e três mil, quinhentos e onze reais e quarenta e três centavos			

Prazo de validade da proposta: **60 (sessenta) dias**, a contar da data de sua apresentação.

O prazo de entrega dos produtos será de até **05 (cinco) dias**, contados da solicitação;

O **prazo de garantia dos produtos**, após a entrega ao Município, será **12 (doze) meses** para equipamentos/materiais permanentes e **90 (noventa) dias** para **suprimentos de informática**;

Dados Bancários: Agencia nº1119-3 da conta 7355-5Banco do Brasil

Declaro que os preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, **estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e outros de quaisquer naturezas** que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação;

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta, e que nos preços propostos estão inclusos todos os tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre os serviços/fornecimento, e que na hipótese de o processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Presidente Dutra-MA, 13/08/2021



CNPJ: 03.925.442/0001-37
Antonia Barbosa Lima
ID: 03.664.987.2009-8 SSP/MA
CPF: 345.487.933-72